ＳＡＲＳ-ＣｏＶ-２抗原定量
検査受託中止のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記項目の検査受託を中止させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

　先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程よろしく

お願い申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《中 止 項 目》 〔05503〕ＳＡＲＳ-ＣｏＶ-２抗原定量

《中 止 理 由》  検体数僅少の為

《最終 受付日》　2025年 6月 30日（月）受付分まで

《関 連 項 目》

検査
コード

検査項目
検体量
(mL)

保存
条件

採取
容器

実施料
判断料

所要
日数

検査方法 基準値

06568 SARS-CoV2核酸検出
鼻咽頭
又は

唾液2.0mL
冷蔵

Q13
X

700点
微生物

1～3
 リアルタイム
RT-PCR法 陰性